

Lucky Machine ApS

Rudolfgårdsvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 25 16 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Bank Egebirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucky Machine ApS Rudolfgårdsvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 25 16 45
	Stiftet: 15. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bank Egebirk
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Hold-A-Lot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og engroshandel med cykler, reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -482 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet distributionsretten på nogle produkter og fokuseret på udvalgte overskudsgivende brands, herunder egne brands, hvilket er årsag til resultatforbedringen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. På grundlag heraf har ledelsen aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	709.187	764.659
2 Personaleomkostninger	-447.002	-912.367
Driftsresultat	262.185	-147.708
Andre finansielle indtægter	14.989	25.601
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.309	-54.798
Resultat før skat	192.865	-176.905
Skat af årets resultat	0	-304.892
Årets resultat	192.865	-481.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-481.797
Disponeret i alt	192.865	-481.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	36.264	53.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.264	53.352
Anlægsaktiver i alt	36.264	53.352
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.654.618	1.792.493
Varebeholdninger i alt	1.654.618	1.792.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.329	358.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.692	123.193
Andre tilgodehavender	0	14.738
Tilgodehavender i alt	266.021	496.431
Omsætningsaktiver i alt	1.920.639	2.288.924
Aktiver i alt	1.956.903	2.342.276

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-1.532.229</u>	<u>-1.725.094</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.452.229</u>	<u>-1.645.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	746.190	646.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.459	244.227
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.249
	Anden gæld	<u>2.514.483</u>	<u>3.015.808</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.409.132</u>	<u>3.987.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.409.132</u>	<u>3.987.370</u>
	Passiver i alt	<u>1.956.903</u>	<u>2.342.276</u>
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. På grundlag heraf har ledelsen aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.479	831.842
Andre omkostninger til social sikring	5.112	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.411	70.301
	<u>447.002</u>	<u>912.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.194
Andre finansielle omkostninger	84.309	50.604
	<u>84.309</u>	<u>54.798</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.725.094	-1.243.297
Årets overførte overskud eller underskud	192.865	-481.797
	<u>-1.532.229</u>	<u>-1.725.094</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 746 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.655 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161 t.kr.
Driftsmateriel	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsiglighedsperiode frem til år 2019, årlig leje 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hold-A-Lot ApS, CVR-nr. 33251629 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
